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Det blev förlust när LIF Lindesberg på lördagen ställdes mot det tippade
topplaget Varberg. Brandgult hamnade tidigt i underläge i bortamötet och
fick sedan jaga i en tuff uppförsbacke. Slutsiffrorna skrevs till klara 35-29 (15-
13), sedan LIF inte varit i ledning en enda gång under matchen.

Stärkta av premiärvinsten mot Anderstorp tog sig LIF Lindesberg på lördagen an
Varberg. Bortamötet var redan på förhand tufft, inte minst då motståndet seglat upp
som en av toppkandidaterna inför säsongen. Matchen började även tungt för LIF som
tidigt hamnade i underläge och därifrån tvingades att jaga.



Brandgult hängde länge med, för även om Varberg drog ifrån till 8-4 smög sig LIF ikapp
till endast två bollars underläge. Halvtidssiffrorna skrevs till 15-13 för hemmalaget och
det var fortsatt uppförsbacke för LIF inför andra. Där låg brandgult länge med, men
mellan minut 43 till 52 ökade Varberg ledningen från tre till nio bollar.

– Vi gör ett försök till att komma ikapp ändå, men har inte riktigt det lilla extra som
krävs i ett sådant läge. För att nå ikapp ett stort underläge måste man ha flytet och
marginalerna. Det hade vi inte idag, analyserar Tobias Pettersson.

LIF-tränaren samlade mod till sitt lag som även kämpade matchtiden ut. En stark
avslutning gjorde att brandgult kunde snygga till siffrorna något, till vad som blev
förlust med 35-29. Förlusten var odiskutabel sett till matchen som helhet och Pettersson
ger sin syn på nederlaget.

– Vi är i underläge i princip hela matchen. Varberg är lite bättre än vad vi är för dagen.

Rivalmöte på onsdag: ”Blir stentufft”

Pettersson pekar ut perioden mellan 40-45:e minuten som avgörande för matchen. LIF
blev där stressade i anfallsspelet, tappade boll och åkte på en rad kontringsmål.
Samtidigt var Varberg skickliga på att utnyttja sina lägen och tränaren har inte ändrat
åsikt om att motståndet har i toppen att göra.

– Nej, det har jag inte gjort. Däremot känner jag att vi trots de här stora siffrorna när
det rinner iväg mot slutet inte är alltför långt borta. Men då krävs det att vi fullföljer och
spelar bra matchen igenom, inte bara i 40 minuter, resonerar Pettersson.

Förlusten innebär att LIF står kvar på två poäng med just två omgångar spelade. Näst
på tur väntar ett tungt rivalmöte borta mot VästeråsIrsta, en match som spelas redan
på onsdag. Med lördagens förlust i bagaget ser Pettersson en fördel i att snabbt få
chansen till revansch. LIF har redan mött och besegrat VästeråsIrsta på försäsongen
och tränaren snackar upp fighten.

– Det gäller för oss att ladda om batterierna imorgon. Sen får vi förbereda oss måndag
och tisdag, för det blir också en stentuff match mot Västerås. De slog Skånela i
premiären med tolv bollar och det gör man inte utan att ha kvalitet i laget.

Matchfakta Varberg-LIF Lindesberg:
Resultat: 35-29 (15-13)
Publik: 734
Mål LIF: Jacob Nelson 6, Gustaf Ekström 5, Bashkim Gashi 4, Fatlum Ahmeti 4, Jesper
Jakobsson 3, Jesper Nilsson 2, Linus Olausson 2, Oskar Erixon 2, Karlo Seric



Övriga resultat från Allsvenskan:
Tyresö-Drott 32-26
Önnered-VästeråsIrsta 39-27
Rimbo HK-Hallby 29-39
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